

G. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Postup verejného obstarávania: zákazka zadávaná bežným postupom pre podlimitné zákazky podľa § 112 ods. 7 písm. b) ZVO

Druh zákazky: zákazka na uskutočnenie stavebných prác

Predmet zákazky: **Sanácia bodovej závary na ceste III/2410 Špania Dolina v km 3,770 - 3,900**

Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica

Obchodné meno uchádzača: **PEMAX PLUS, spol. s r.o.**

Sídlo alebo miesto podnikania: Medený Hámor 4949/14, 974 11 Banská Bystrica

IČO uchádzača: 31 627 421

Kontaktná osoba uchádzača: Ing. Michal Hrnčár, konateľ

Tel. a e-mail: 0902 959 307, hrncar.michal@pemaxplus.sk

Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač)

Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z ocenených výkazov výmer, ktoré tvoria prílohu č. 2a a 2b týchto SP

Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH: 782 351,15

DPH v EUR: 156 470,23

**celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH
(návrh na plnenie kritéria): 938 821,38**

** V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.*

V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.

V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že * JE / ~~NIJE~~ platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

V Banskej Bystrici, dňa 27.06.2022

.....
Ing. Michal Hrnčár
konateľ spoločnosti

Poznámka:

- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk,
- návrh uchádzača na plnenie kritérií musí byť v zmysle SP vložený do systému JOSEPHINE vo formáte .pdf,
- uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na 2 desatinné miesta.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: CP0542022_2a

Stavba: Príloha č. 2a SP - Sanácia bodovej závrady na ceste III-2410 Špania Dolina v km 3,770 - 3,900

JKSO:
Miesto: Špania Dolina

KS:
Dátum: 27.6.2022

Objednávateľ:
BBSK, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO: 31627421
IČ DPH: SK2020461663

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Knauerová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			614 254,12
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	614 254,12	122 850,82
Cena s DPH v EUR			737 104,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.6.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	CP0542022_2a		
Stavba:	Príloha č. 2a SP - Sanácia bodovej závady na ceste III-2410 Špania Dolina v km 3,770 - 3,900		
Miesto:	Špania Dolina	Dátum:	27.06.2022
Objednávateľ:	BBSK, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica	Projektant:	
Zhotoviteľ:	PEMAX PLUS, spol. s r.o.	Spracovateľ:	Knauerová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		614 254,12	737 104,94
SO 101	Úprava cesty III/2410	125 784,76	150 941,71
SO 201	Oporný múr	482 559,51	579 071,41
SO 601	Úprava NN vedenia	4 032,25	4 838,70
SO 602	Verejné osvetlenie	1 877,60	2 253,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 2a SP - Sanácia bodovej závrady na ceste III-2410 Špania Dolina v km 3,770
- 3,900

Objekt:

SO 101 - Úprava cesty III/2410

JKSO:

Miesto: Špania Dolina

KS:

Dátum: 27.06.2022

Objednávateľ:

BBSK, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:

31627421

IČ DPH:

SK2020461663

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Knauerová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			125 784,76
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	125 784,76	20,00%	25 156,95
Cena s DPH			150 941,71
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.06.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 2a SP - Sanácia bodovej závady na ceste III-2410 Špania Dolina v km 3,770
- 3,900

Objekt:

SO 101 - Úprava cesty III/2410

Miesto:

Špania Dolina

Dátum:

27.06.2022

Objednávateľ:

BBSK, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Knauerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

125 784,76

HSV - Práce a dodávky HSV

125 784,76

1 - Zemné práce	13 360,67
2 - Zakladanie	10 620,81
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 050,50
5 - Komunikácie	44 573,53
8 - Rúrové vedenie	1 758,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	50 807,18
99 - Presun hmôt HSV	2 613,77

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 2a SP - Sanácia bodovej závary na ceste III-2410 Špania Dolina v km 3,770 - 3,900

Objekt:

SO 101 - Úprava cesty III/2410

Miesto:

Špania Dolina

Dátum:

27.06.2022

Objednávateľ:

BBSK, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Knauerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

125 784,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

125 784,76

D 1

Zemné práce

13 360,67

1	K	121101201.S	Odstránenie lesnej hrabanky, akákoľvek hrúbka vrstvy do 1000 m2	m2	79,000	0,95	75,05
2	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	229,500	3,15	722,93
3	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	229,500	0,75	172,13
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,864	10,90	9,42
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,864	0,75	0,65
6	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	9,357	35,00	327,50
7	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,357	1,25	11,70
8	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	47,475	30,00	1 424,25
9	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	47,475	2,50	118,69
10	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	10,500	18,40	193,20
11	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,500	0,75	7,88
12	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	313,496	3,85	1 206,96
13	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5 329,432	0,15	799,41
14	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	313,496	0,65	203,77
15	K	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín - výmena podložia	m3	229,500	2,40	550,80
16	M	583410003500.P	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-45 mm	t	413,100	13,45	5 556,20
17	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	59,520	3,40	202,37
18	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	107,136	5,00	535,68
19	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	79,000	1,35	106,65
20	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	14,220	16,00	227,52
21	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	79,000	1,50	118,50
22	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	2,441	10,00	24,41
23	K	181101102.S	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	765,000	1,00	765,00

D 2

Zakladanie

10 620,81

24	K	211571111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	45,370	34,00	1 542,58
25	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	64,955	1,60	103,93
26	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	68,203	1,55	105,71
27	K	212755116.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	105,500	8,50	896,75
28	M	286120012200.S	Plnostenná drenážna PVC rúra DN 160, perforovaná	m	105,500	6,85	722,68
29	K	212752211	Montáž drenážnych rúr, DN 100 mm	m	4,200	6,30	26,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	286120012200.P	Plnostenná drenážna PVC rúra DN 100	m	4,200	5,25	22,05
31	K	216341112.P	Striekaný betón tr. C 25/30 hr. 150 mm	m2	59,800	70,45	4 212,91
32	K	289362311.P	Výstuž striekaného betónu z ocele B500 (10505) do 8mm	t	0,181	2 285,00	413,59
33	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	0,864	139,10	120,18
34	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie	m2	795,500	0,70	556,85
35	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	32,025	1,55	49,64
36	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	803,250	2,30	1 847,48
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							2 050,50
37	K	311211124.P1	Murivo nadzákladové z prírodného kameňa - dodávka+montáž	m3	3,250	150,00	487,50
38	K	311211124.P2	Murivo nadzákladové z prírodného kameňa - materiál z výzisku	m3	9,750	125,00	1 218,75
39	K	311311953.P	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 35/45	m3	2,025	170,00	344,25
D 5 Komunikácie							44 573,53
40	K	564831111.P	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením	m3	221,750	32,00	7 096,00
41	K	567133113.P	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 3/4, po zhutnení hr. 180 mm	m2	710,675	18,45	13 111,95
42	K	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	30,500	3,35	102,18
43	K	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	22,500	12,60	283,50
44	M	583410003800.P	Nenamízávy zásypový materiál	t	40,500	10,00	405,00
45	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	710,675	1,45	1 030,48
46	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	668,100	0,85	567,89
47	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	661,550	14,85	9 824,02
48	K	577164431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	677,925	15,90	10 779,01
49	K	591141121.S	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z cementovej malty	m2	15,500	16,20	251,10
50	M	583810000200.S	Kocka dlažbová drobná, veľkosť 100 mm	m2	15,500	35,00	542,50
51	K	599121111.S	Zálievka asfaltová škár dlažby, hĺbky do 50 mm, s vyčistením škár z drobných kociek	m2	15,500	26,75	414,63
52	K	594511111.S	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	4,682	35,30	165,27
D 8 Rúrové vedenie							1 758,30
53	K	87127101P	Montáž potrubia z PVC DN 100 - chránička	m	7,000	1,10	7,70
54	M	286130034000	Rúra PVC DN 100	m	7,000	13,00	91,00
55	K	871351022	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC DN 200	m	10,500	2,20	23,10
56	M	286140032600	Plnostenná drenážna rúra DN 200	m	10,500	17,00	178,50
57	K	89594111P	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov, vrátane mreže	ks	3,000	104,00	312,00
58	M	592230001400.S	Uličný vpust betónový - komplet	ks	3,000	192,00	576,00
59	K	89561111P	Výustný objekt - dodávka, montáž, osadenie	ks	1,000	570,00	570,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							50 807,18
60	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 25/30 s bočnou oporou	m	130,500	14,95	1 950,98
61	M	592170002200.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, so skosením	ks	131,000	4,95	648,45
62	K	911332312.S	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia N2	m	40,500	11,80	477,90
63	M	553550000200.S	Zvodidlo cestné jednostranné oceľové, úroveň zachytenia N2, komplet	m	40,500	92,40	3 742,20
64	K	911332332.S	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia H2	m	80,000	29,45	2 356,00
65	M	553550000510.S	Zvodidlo cestné jednostranné oceľové, úroveň zachytenia H2, komplet	m	80,000	211,85	16 948,00
66	K	762961810.P	Oplotenie s priečnikmi a drevenými stĺpkami z dosiek, lát - dodávka+montáž	m	19,880	192,60	3 828,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	767920130.P	Premiestnenie vrát a vrátok k oploteniu , 4-6 m2	ks	1,000	171,20	171,20
68	K	931992121.S	Výplň dilatačných škár z extrudovaného polystyrénu hr. 20 mm	m2	2,075	4,15	8,61
69	K	919726711.P	Asfaltová zálievka modifikovaná spracovaná za horúca	m	22,208	8,65	192,10
70	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm biela retroreflexná	m	122,000	1,80	219,60
71	K	915711312.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	9,000	2,15	19,35
72	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	131,000	0,30	39,30
73	K	962022391.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	31,200	20,30	633,36
74	K	966005311.S	Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	70,000	12,85	899,50
75	K	962042321.P	Búranie konštrukcií z betónu prostého, -2,20000t	m3	3,325	64,20	213,47
76	K	767914830.S	Demontáž oplotenia, -0,00900t	m	41,500	4,30	178,45
77	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	642,000	1,40	898,80
78	K	113152140.P	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 200 mm 0,508 t	m2	1,300	12,85	16,71
79	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	706,200	1,00	706,20
80	K	113307232.S	Odstránenie podkladných vrstiev v ploche nad 200 m2 , hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	706,200	5,20	3 672,24
81	K	113307222.P	Odstránenie nespevnenej krajnice, -1,800t	m3	24,500	2,45	60,03
82	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	2,000	10,70	21,40
83	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	738,492	1,85	1 366,21
84	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	14 031,348	0,20	2 806,27
85	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	3,322	16,80	55,81
86	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	9,966	1,00	9,97
87	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,315	8,00	58,52
88	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	469,962	8,50	3 994,68
89	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	3,322	-100,00	-332,20
90	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	825,508	3,50	2 889,28
91	K	91400111P1	Prenájom cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt, vrátane potrebných stĺpikov	ks	33,000	39,95	1 318,35
92	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	33,000	20,00	660,00
93	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, vrátane potrebnej dopravy demontovaného materiálu	ks	33,000	2,35	77,55
D	99		Presun hmôt HSV				2 613,77
94	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 742,512	1,50	2 613,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 2a SP - Sanácia bodovej závrady na ceste III-2410 Špania Dolina v km 3,770
- 3,900

Objekt:

SO 201 - Oporný múr

JKSO:

Miesto: Špania Dolina

KS:

Dátum: 27.06.2022

Objednávateľ:

BBSK, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:

31627421

IČ DPH:

SK2020461663

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Knauerová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			482 559,51
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	482 559,51	20,00%	96 511,90
Cena s DPH			579 071,41
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.06.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 2a SP - Sanácia bodovej závady na ceste III-2410 Špania Dolina v km 3,770
- 3,900

Objekt:

SO 201 - Oporný múr

Miesto:

Špania Dolina

Dátum:

27.06.2022

Objednávateľ:

BBSK, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Knauerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

482 559,51

HSV - Práce a dodávky HSV

447 979,74

1 - Zemné práce

23 191,47

2 - Zakladanie

279 872,49

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

113 648,81

8 - Rúrové vedenie

365,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 385,01

99 - Presun hmôt HSV

15 516,92

PSV - Práce a dodávky PSV

5 255,23

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 339,53

783 - Nátery

1 915,70

M - Práce a dodávky M

27 324,54

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

27 324,54

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

2 000,00

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 2a SP - Sanácia bodovej závary na ceste III-2410 Špania Dolina v km 3,770 - 3,900

Objekt:

SO 201 - Oporný múr

Miesto: Špania Dolina

Dátum: 27.06.2022

Objednávateľ: BBSK, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ: Knauerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

482 559,51

D HSV Práce a dodávky HSV

447 979,74

D 1 Zemné práce 23 191,47

1	K	112101101.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	12,000	7,50	90,00
2	K	112201101.S	Odstránenie pŕvov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	12,000	8,00	96,00
3	K	162401411.P	Vodorovné premiestnenie stromov nad 100 do 300 mm do 20 km	ks	12,000	15,00	180,00
4	K	174201201.S	Zásyp jám po pŕhoch výkopkov nad 100 do 300 mm	ks	12,000	3,50	42,00
5	K	122301102.P	Odkopávka a prekopávka nezapaŕená v hornine 1-5, nad 100 do 1000 m3	m3	908,800	5,85	5 316,48
6	K	162501122.P	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-5, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	908,800	3,85	3 498,88
7	K	162501123.P	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-5, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	15 449,600	0,15	2 317,44
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	908,800	0,65	590,72
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 635,840	3,50	5 725,44
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, ŕachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	289,800	3,40	985,32
11	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	521,640	5,00	2 608,20
12	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,300	15,00	94,50
13	M	583310001600.S	Kamenivo ŕažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	11,340	14,85	168,40
14	K	458591111.S	Zhotovenie výplne tesniacej vrstvy za oporou z ľlu	m3	4,400	19,85	87,34
15	M	581250000100.S	Zemina ŕpeciálna a upravená surová ľlová	t	9,874	18,00	177,73
16	K	182301121.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	180,000	2,05	369,00
17	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	32,400	16,00	518,40
18	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	180,000	1,50	270,00
19	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	5,562	10,00	55,62

D 2 Zakladanie 279 872,49

20	K	216341111.S	Striekaný betón tr. C 16/20 priemernej hr. od 0 do 50 mm	m2	244,000	46,95	11 455,80
21	K	216341112.S	Striekaný betón tr. C 16/20 hr. nad 50 do 100 mm	m2	72,000	46,95	3 380,40
22	K	289362311.P	Výstuŕ striekaného betónu z ocele B500 (10505) do 8mm	t	1,038	2 285,00	2 371,83
23	K	262203372.S	Vrty pre injektáž zvislé povrchové, D nad 93 do 156 mm, v hĺbke 0 - 25 m, v hornine II	m	864,730	69,45	60 055,50
24	K	262208322.S	Príplatok za vrty pre injektovanie ŕikmé, povrchové D 93-156mm, úklon 48-90 st., hĺbky do 25m, v hornine II	m	357,850	5,90	2 111,32
25	K	262403372.S	Vrty pre injektáž zvislé povrchové, D nad 93 do 156 mm, v hĺbke 0 - 25 m, v hornine IV	m	426,270	69,45	29 604,45
26	K	262408322.S	Príplatok za vrty pre injektovanie ŕikmé, povrchové, D 93-156mm, úklon 48-90st., hĺbky do 25m, v hornine IV	m	165,150	5,90	974,39
27	K	285377111.S	Stuŕujúce ŕahadlá z ocele priemeru od 0 do 20 mm - klinec	m	159,900	22,35	3 573,77
28	K	229942113.S	Rúrkové mikropilóty tlakové i ŕahové z ocele 355 čast' hladká, pri priemere nad 105 do 115 mm	m	768,000	107,10	82 252,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	285375112.S	Kotvy lanové z popúšťaných pramencov alebo drôtov, ich dodanie a osadenie pre nosnosť 0,16-0,31 MN	m	423,500	52,95	22 424,33
30	K	285376112.S	Napnutie lanovej kotvy pri únosnosti kotvy nad 0, 16 do 0,31 MN	ks	31,000	211,85	6 567,35
31	K	285375191.S	Príplatok k cene za antikorošnú ochranu trvalých kotiev do 0, 47 MN	m	155,000	8,25	1 278,75
32	K	285375291.S	Príplatok k cene za dodanie a montáž dynamometra	ks	2,000	1 000,00	2 000,00
33	K	281602211.P	Injektovanie povrchové s mikropilót alebo kotiev tlakom do 0, 6 MPa (m)	m	156,000	17,65	2 753,40
34	K	282602212.P	Injektovanie povrchové s mikropilót alebo kotiev tlakom nad 0, 6 do 2,0 MPa (m)	m	1 135,000	14,10	16 003,50
35	K	282602213.S	Injektovanie povrchové s dvojitém obturátorom mikropilót alebo kotiev tlakom nad 2, 0 do 4,5 MPa (m)	m	175,000	23,55	4 121,25
36	M	589130004000.S	Malta cementová injektážna z cementu	m3	20,455	176,55	3 611,33
37	K	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15 - podkladový betón	m3	13,260	124,80	1 654,85
38	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	11,450	32,35	370,41
39	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	11,450	13,85	158,58
40	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	119,540	139,85	16 717,67
41	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	114,550	32,35	3 705,69
42	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	114,550	13,85	1 586,52
43	K	289971231.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu	m2	13,000	0,85	11,05
44	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	13,260	1,55	20,55
45	K	289971733.S	Drenážne geosyntetiká pre odvodnenie a stabilizáciu podkladu, geokompozit obojstranne laminovaný geotextíliou	m2	108,000	10,25	1 107,00

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 113 648,81

46	K	311321411.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	179,010	167,55	29 993,13
47	K	311351101.S	Debnenie nadzákladových múrov, zhotovenie-dielce	m2	287,180	75,65	21 725,17
48	K	311351102.S	Debnenie nadzákladových múrov, odstránenie-dielce	m2	287,180	18,50	5 312,83
49	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	10,948	2 425,00	26 548,90
50	K	317322512.S	Betón ríms alebo žľabových ríms železový (bez výstuže) tr. C 35/45	m3	15,840	196,45	3 111,77
51	K	317351105.S	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	63,870	78,60	5 020,18
52	K	317351106.S	Debnenie ríms alebo žľabových ríms vrátane podpernej konštrukcie odstránenie	m2	63,870	25,45	1 625,49
53	K	317362821.S	Výstuž ríms, žľabov vrátane stužidiel, žľabových ríms z ocele B500 (10505)	t	2,300	2 830,00	6 509,00
54	K	317353321.P	Vloženie matrice do debnenia - dodávka+montáž	m2	199,600	69,15	13 802,34

D 8 Rúrové vedenie 365,04

55	K	87126500P	Montáž potrubia z HDPE DN 80	m	39,000	2,50	97,50
56	M	286130037900.P	Rúra DN 80 HDPE	m	39,000	5,90	230,10
57	K	87126600P	Montáž PVC potrubia DN 50	m	11,700	1,00	11,70
58	M	286120000200.P	Rúra PVC DN 50	m	11,700	2,20	25,74

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15 385,01

59	K	913151111.P	Osadenie alebo montáž klincovej GTM značky - dodávka+montáž	ks	4,000	120,00	480,00
60	K	913151111.P1	Osadenie alebo montáž skrinky pre uzavretie kotiev IP68 - dodávka+montáž	ks	2,000	350,00	700,00
61	K	931992121.S	Výplň dilatčných škár z extrudovaného polystyrénu hr. 20 mm	m2	49,100	4,15	203,77
62	K	962042321.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	140,300	68,40	9 596,52
63	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	322,690	1,85	596,98
64	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6 131,110	0,20	1 226,22
65	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	322,690	8,00	2 581,52

D 99 Presun hmôt HSV 15 516,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	998004011.S	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien injektovania, kotiev, mikropilót	t	1 551,692	10,00	15 516,92
D PSV Práce a dodávky PSV							5 255,23
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							3 339,53
67	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	273,000	0,30	81,90
68	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,096	3 500,00	336,00
69	K	711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	546,000	0,35	191,10
70	M	246170001000.S	Lak asfaltový opravný	t	0,464	3 500,00	1 624,00
71	K	711761302.P	Zhotovenie detailov, uzáver dilatač.škr. profilovaným gumovým tesnením - dodávka+montáž	m	36,000	12,00	432,00
72	K	711792183.P	Zhotovenie detailov dilatačných škr. - tesnenie zvislých Z impregnovanými povrazcami - dodávka+montáž	m	57,000	9,50	541,50
73	K	711713116.P	Zhotovenie detailov náterivami a tmelmi - dodávka+montáž	m	57,000	2,00	114,00
74	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,629	30,25	19,03
D 783 Nátery							1 915,70
75	K	783151212	Nátery oceľ.konstr. epoxidové jednonás.	m2	10,000	6,00	60,00
76	K	783173527	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové jednonás.	m2	10,000	6,90	69,00
77	K	78382422P	Nátery syntetické farebné betónových povrchov	m2	210,200	8,50	1 786,70
D M Práce a dodávky M							27 324,54
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií							27 324,54
78	K	430861001.S	Montáž rôznych dielov OK - dodávka+montáž	kg	5 464,908	5,00	27 324,54
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							2 000,00
79	K	001200001.P	Monitoring - geotechnický monitoring	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 2a SP - Sanácia bodovej závrady na ceste III-2410 Špania Dolina v km 3,770
- 3,900

Objekt:

SO 601 - Úprava NN vedenia

JKSO:

Miesto: Špania Dolina

KS:

Dátum: 27.06.2022

Objednávateľ:

BBSK, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:

31627421

IČ DPH:

SK2020461663

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Knauerová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 032,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 032,25	20,00%	806,45

Cena s DPH

v EUR

4 838,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.06.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 2a SP - Sanácia bodovej závary na ceste III-2410 Špania Dolina v km 3,770
- 3,900

Objekt:

SO 601 - Úprava NN vedenia

Miesto:

Špania Dolina

Dátum:

27.06.2022

Objednávateľ:

BBSK, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Knauerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 032,25

HSV - Práce a dodávky HSV	207,60
1 - Zemné práce	207,60
M - Práce a dodávky M	3 824,65
21-M - Elektromontáže	3 239,05
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	585,60

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 2a SP - Sanácia bodovej závady na ceste III-2410 Špania Dolina v km 3,770
- 3,900

Objekt:

SO 601 - Úprava NN vedenia

Miesto:

Špania Dolina

Dátum:

27.06.2022

Objednávateľ:

BBSK, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Knauerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 032,25

D HSV Práce a dodávky HSV 207,60

D 1 Zemné práce 207,60

1	K	130101001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	3,200	45,30	144,96
2	K	132101101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	2,880	21,75	62,64

D M Práce a dodávky M 3 824,65

D 21-M Elektromontáže 3 239,05

3	M	357120000200.S	Skriňa elektromerová RE 1.0 zapustená s okienkom, istič 3P-B32, 1 x istič 1P pred HDO, nulový mostík	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
4	M	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	50,000	5,15	257,50
5	M	358220046400.S	Istič 3P, 32 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000	15,40	15,40
6	M	357110013900.S	Skriňa rozpájacia istiacia vonkajšia VRIS 1 II P4 3x250A	ks	1,000	1 705,00	1 705,00
7	K	210011444.S	Chránička delená elektroinštalčná, uložená voľne	m	22,000	2,35	51,70
8	M	286120017090.S	Chránička delená z PVC D 110 mm, červená	m	22,000	3,10	68,20
9	K	210962925.S	Demontáž na spätnú montáž - skriňa prípojková plastová SPP pilierová	ks	1,000	141,25	141,25

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 585,60

10	K	460300201.S	Pretlačovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zatiahnutím chráničky, bez výkopu, zásypu a bez šácht, pevné steny	m	3,000	158,90	476,70
11	K	460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	18,000	4,30	77,40
12	K	460560161.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širakej, 80 cm hlbokaj v zem. tr. 1 a 2	m	18,000	1,75	31,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 2a SP - Sanácia bodovej závlady na ceste III-2410 Špania Dolina v km 3,770
- 3,900

Objekt:

SO 602 - Verejné osvetlenie

JKSO:

Miesto: Špania Dolina

KS:

Dátum: 27.06.2022

Objednávateľ:

BBSK, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:

31627421

IČ DPH:

SK2020461663

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Knauerová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 877,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 877,60	20,00%	375,52

Cena s DPH

v EUR

2 253,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.06.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 2a SP - Sanácia bodovej závary na ceste III-2410 Špania Dolina v km 3,770
- 3,900

Objekt:

SO 602 - Verejné osvetlenie

Miesto:

Špania Dolina

Dátum:

27.06.2022

Objednávateľ:

BBSK, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Knauerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 877,60

M - Práce a dodávky M

1 877,60

21-M - Elektromontáže

1 713,52

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

100,05

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

64,03

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 2a SP - Sanácia bodovej závady na ceste III-2410 Špania Dolina v km 3,770
- 3,900

Objekt:

SO 602 - Verejné osvetlenie

Miesto:

Špania Dolina

Dátum:

27.06.2022

Objednávateľ:

BBSK, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Knauerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 877,60

D M

Práce a dodávky M

1 877,60

D 21-M

Elektromontáže

1 713,52

1	M	316770003000	Výložník V1T-25/114 zinkový jednoramenný, vyloženie 2,5 m	ks	1,000	217,75	217,75
2	M	316740001300	Stožiar JB 8 cestný, oceľový - rúrkový, bezpátkový trojstupňový, výška 6,2 m	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
3	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	25,000	1,50	37,50
4	M	345710004900	Rúrka ohybná PP, SUPER MONOFLEX 1216EHFPP, D 16, KOPOS	m	25,000	1,50	37,50
5	K	210204043	Príplatok k osvetľov. stož. betónový. Platí i pre demontáž.	ks	1,100	117,70	129,47
6	K	210204207	Príplatok k elektrovýstroj stožiara - rozvodnice. Platí i pre demontáž.	ks	1,000	100,05	100,05
7	K	210962068	Demontáž stožiara osvetľovacieho ostatného betónového	ks	1,000	176,55	176,55
8	K	210962085	Demontáž výzbroja stožiarov pre 2 okruhy	ks	1,000	14,70	14,70

D 22-M

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

100,05

9	K	220010211	Stožiar oceľ. osadený do pripraveného výkopu, zaklinenie, vyrovnanie, náter	ks	1,000	100,05	100,05
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

64,03

10	K	460050602.S	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	1,088	58,85	64,03
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: CP0542022_2b
Stavba: Príloha č. 2b SP_OBCHÁDZKA

JKSO:
Miesto: Špania Dolina

KS:
Dátum: 27.6.2022

Objednávateľ:
BBSK, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO: 31627421
IČ DPH: SK2020461663

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Knauerová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	168 097,03
--------------	------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	168 097,03	33 619,41

Cena s DPH	v	EUR	201 716,44
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.06.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	CP0542022_2b		
Stavba:	Príloha č. 2b SP_OBCHÁDZKA		
Miesto:	Špania Dolina	Dátum:	27.06.2022
Objednávateľ:	BBSK, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica	Projektant:	
Zhotoviteľ:	PEMAX PLUS, spol. s r.o.	Spracovateľ:	Knauerová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		168 097,03	201 716,44
Príloha č. 2b	Obchádzka	168 097,03	201 716,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 2b SP_OBCHÁDZKA

Objekt:

Príloha č. 2b - Obchádzka

JKSO:

Miesto: Špania Dolina

KS:

Dátum: 27.06.2022

Objednávateľ:

BBSK, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:

31627421

IČ DPH:

SK2020461663

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Knauerová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			168 097,03
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	168 097,03	20,00%	33 619,41
Cena s DPH	v	EUR	201 716,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.06.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 2b SP_OBCHÁDZKA

Objekt:

Príloha č. 2b - Obchádzka

Miesto:

Špania Dolina

Dátum:

27.06.2022

Objednávateľ:

BBSK, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Knauerová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

168 097,03

HSV - Práce a dodávky HSV

168 097,03

1 - Obchádzková trasa

168 097,03

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 2b SP_OBCHÁDZKA

Objekt:

Príloha č. 2b - Obchádzka

Miesto:

Špania Dolina

Dátum:

27.06.2022

Objednávateľ:

BBSK, Námestie SNP 23, 974 01 Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Knauerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

168 097,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

168 097,03

D 1

Obchádzková trasa

168 097,03

1	K	577	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	5 824,454	12,00	69 893,45
2	K	578	spojovací postrek emulzný PS; CB 0.50kg/m2	m2	5 918,952	0,85	5 031,11
3	K	579	vyrovnávacia vrstva AC 11; 50/70; hr. 20-30mm	m2	6 107,860	10,00	61 078,60
4	K	580	infiltračný postrek PI; CB 1.0kg/m2	m2	6 296,840	1,40	8 815,58
5	K	631	Štrkový podsyp pod výhybňou hr. 350 mm	m3	71,580	35,00	2 505,30
6	K	181	Čistenie a príprava podkladu	m2	5 824,450	1,20	6 989,34
7	K	122	Výkop pre priepust	m3	34,200	30,00	1 026,00
8	K	151	Paženie a rozopretie stien rýh	m2	18,000	6,00	108,00
9	K	919	priepust HDPE potrubie DN 800	m	12,000	1 000,00	12 000,00
10	K	451	Lôžko pod potrubie,piesok hr. 150 mm	m3	3,420	35,00	119,70
11	K	175	Obsyp potrubia triedený ,zhutnený ,nesúdržnou zeminou	m3	21,900	16,00	350,40
12	K	174	Zásyp potrubia ŠD	m3	5,130	35,00	179,55

HARMONOGRAM PRÁC

Stavba: Sanácia bodovej závrady na ceste III-2410 Špania Dolina v km 3,770 - 3,900

Zhotoviteľ: PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracoval: Ing. Michal Hrnčár

Dátum: 27.06.2022



P.č.	Názov SO	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A	Prevzatie staveniska																								
B	SO 101 - Úprava cesty III/2410																								
B1	Prípravné práce (výrub, demontáž, búracie práce)																								
B2	Zemné práce																								
B3	Konštrukcia vozovky																								
B4	Dokončovacie práce																								
C	SO 201 - Oporný múr																								
C1	Prípravné práce (výrub, demontáž, búracie práce)																								
C2	Realizácia mikropilót																								
C3	Zabezpečenie stavebnej jamy (torkrét, kotvenie)																								
C4	Realizácia oporného múru																								
C5	Dokončovacie práce																								
D	SO 601 - Úprava NN vedenia																								
E	SO 602 - Verejné osvetlenie																								
F	Obchádzková trasa																								
G	Odvzdenie staveniska																								

